
平成２８年１２月吉日 

各位 

                    日本大学テニス部 

                          監督 山田 眞幹 

                           

テニス部成人式『おしるこ会』のご案内 

 

 拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃はテニス部に対しまして多大なるご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 今年のリーグ戦は男女共最終戦に勝てば入替戦というところで男子は 4-5、女子は 2-5 で

負け悔しい思いを致しました。皆様のご期待に添えなかったことをお詫び申し上げます。 

代交代後は新キャプテンのもと、悲願の一部昇格を目標にチーム一丸となり日々練習に

励んでおります。 

引き続き、厳しい叱咤激励と共に応援の程、宜しくお願い申し上げます。 

さて、平成 29 年 1 月 22 日(日)に毎年恒例となっておりますテニス部の成人式『おしるこ会』

を行います。※今年は立川の合宿所が老朽化に伴う建替工事の為、男子の練習場所であ

る生物資源科学部テニスコートで行いますのでご注意下さい。 

当日は式典と成人との交流のテニスも行います。奮ってご参加ください。 

 尚、詳細は下記の通りです 

敬具 
記	

 

日時：平成２９年１月２２日（日）１２時より	

	 	 	 １２：００〜	 テニス部成人式「おしるこ会」	

	 	 	 １３：００〜	 懇親テニス会	

場所：日本大学生物資源科学部テニスコート	

	 	   （〒252-0880 神奈川県藤沢市亀井野 1866） 

     テニスコート隣に駐車場があります。１日１００円 

成人名簿 

竹内聡有 秀明八千代高等学校 杉澤克 浜松市立高等学校 

吉濱享一 沖縄尚学高等学校 玉置将悟 日本大学第二高等学校 

柴田優貴 金沢高等学校   

八木亮澄 日本大学第三高等学校 池田月 野田学園高等学校 

大久保皓将 茗溪学園高等学校 渡邉美雪 福島高等学校 

神房成仁 関西高等学校 武井裕子 八王子学園八王子高等学校 

土屋玲音 日本大学第三高等学校 野田凪葉 大成高等学校 

以上	


